
 
Välkomna till SM I DANS 2022 
 
Äntligen är det dags för vårt allas efterlängtade Mästerskap, en riktig dansfest för ALLA!  
 
Här kommer lite information inför tävlingen.  
 
Adress:  
STIGA ARENA, Arenatorget 1, Eskilstuna. 
 
Parkering:  
Det pågår byggnationer på Munktellområdet där STIGA Sports Arena ligger då en ny grundskola 
ska byggas. Det finns en karta över parkeringar på hemsidan. Bor man på hotell rekommenderar 
vi att man parkerar i närheten av hotellet och går till hallen.  Flera parkeringshus finns tillgängliga 
i centrum. 
 
Tävlingsordning:  
Finns på vote4dance och det uppdateras regelbundet. Var uppmärksam, mängden starter har 
gjort att vi har fått gjort lite ändringar i schemat redan nu. 
 
På fredagen och lördagen har vi gemensamma finaler för de del. Vi startar finalerna med en 
kortare invigning.  
 
Entréband och nummerlappar: 
Lagledaren hämtar alla dansares entréband i vårt entrétält på framsidan av hallen. Lagledaren 
delar sedan ut banden till dansarna som sedan går in via B-hallens entré, på vänster sida om 
hallens framsida. Man måste alltså få sitt entréband av sin lagledare imman man kan gå in i 
hallen. Tävlar du för SDL så hämtar du entréband samt nummerlapp i vårt entrétält. Alla dansare 
får ett entréband, bandet gäller för alla dagar. 
 
C-hallen som ligger efter B-hallen precis vid dansarnas ingång är tävlingens träningshall. I C-
hallen kan man förvara sin väska på anvisad plats. Man kan inte lägga ut filtar och skapa ett häng 
på golvet utanför den anvisade platsen i C-hallen eller i någon annan hall. Korridorer och andra 
uppehållsytor ska hållas tomma från saker då det är utrymningsvägar. Lämna aldrig kvar 
värdesaker obevakade.  
 
Omklädningsrum:  
Det finns ett antal omklädningsrum, man förvarar inte sina saker där utan använder dem för 
ombyte. Där finns också toaletter. 



 
Publik:  
Biljetter till publik säljs via hemsidan www.smidans.com. Ny biljett krävs för varje tävlingsdag. 
Biljetten byts in till ett entréband som gör att du kan gå in och ut ur hallen hur du vill under 
dagen. Biljetten är förbrukad när du hämtat entrébandet. För att förhindra lång kö vid insläpp kan 
man hämta ut sitt entréband kvällen innan kl. 18-20. Insläpp 60 min innan tävlingsstart, endast 
ingång vid stora Entrén. 
Publiken får inte vara nere på tävlingsgolvet. Men de får vara i C-hallen och i 
omklädningsrummen. 

Live-sändning:  
Tävlingen kommer att sändas live på https://letsmove.streamify.io/play  Man kan även se 
tävlingen i efterhand. 

Allergi:  
Man inte kan ta med nötter eller äpple in i arenan, tänk även på att inte använda spray eller 
parfym i hallen.  

Mat:  
Det finns fyra kiosker och en restaurang i hallen. Se mer info om deras utbud på hemsidan. Var 
förberedd på att de flesta endast tar betalningar via swish och kort.  

Utställare:  
Det kommer att finnas flera utställare på plats, du ser vilka på vår hemsida. Var förberedd på att 
de flesta endast tar betalningar via swish och kort.  

SM-KLÄDER:  
Sm-kläder går att köpa på plats dock till ett begränsat antal så vänta inte för länge med att köpa 
din tröja. Det finns sweatshirts och T-shirts, betalning sker via swish eller kort. 

Eskilstuna 
Det finns mycket att göra i Eskilstuna, du hittar erbjudande till tex Munktellbadet och 
Munktellmuseet som ligger endast 150–200 meter från hallen på vår hemsidan www.smidans.com 
Där hittar du även länkar till olika aktiviteter och restauranger. 

Har man några frågor om tävlingen så kontaktar man i första hand sin dansskola.  

 

Nu ser vi fram emot ett fantastiskt mästerskap tillsammans med er! 

Martin & Maria Fehne 


